

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Koupelny Most 3.2
Objekt:
ZL02_S - Stavební část

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 23. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				36 667,71
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				36 667,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 667,71	21,00%	7 700,22
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	44 367,93
------------	---	-----	-----------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koupelny Most 3.2
Objekt: ZL02_S - Stavební část

Místo: Datum: 23. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	36 667,71
HSV - Práce a dodávky HSV	25 271,36
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 006,17
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	16 744,33
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	387,00
997 - Přesun sutě	597,94
998 - Přesun hmot	535,92
PSV - Práce a dodávky PSV	11 396,35
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	11 033,32
713 - Izolace tepelné	363,03

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 36 667,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koupelny Most 3.2
Objekt: ZL02_S - Stavební část

Místo: Datum: 23. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 36 667,71

D HSV Práce a dodávky HSV 25 271,36

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 006,17

1	K	346272236.XLA	Přízdívka z tvárnic Ytong Klasik tl 100 mm	m2	8,520	822,32	7 006,17
---	---	---------------	--	----	-------	--------	----------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 744,33

2	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	11,136	271,00	3 017,86
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

3	M	BCL.0001340.URS	deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 SF 60mm	m2	11,136	313,06	3 486,24
---	---	-----------------	---	----	--------	--------	----------

4	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2	11,136	817,00	9 098,11
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

5	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,016	5 570,00	89,12
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-------

6	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,027	39 000,00	1 053,00
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 387,00

7	K	962086110	Bourání pórobetonových příček nebo přízdívek tl do 100 mm	m2	3,000	129,00	387,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

D 997 Přesun sutě 597,94

8	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	1,307	126,00	164,68
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

9	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	1,307	14,50	18,95
---	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

10	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	1,307	128,00	167,30
----	---	-----------	-----------------------------------	---	-------	--------	--------

11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,085	2 090,00	177,65
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

12	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,085	816,00	69,36
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

D 998 Přesun hmot 535,92

13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,320	406,00	535,92
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 11 396,35

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 11 033,32

14	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	34,162	12,70	433,86
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

15	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,020	67 500,00	1 350,00
----	---	----------	--------------------------	---	-------	-----------	----------

16	M	DEK.1010151220	ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)	m2	37,562	195,86	7 356,89
----	---	----------------	---	----	--------	--------	----------

17	K	711141821	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených dvouvrstvých z plochy vodorovné	m2	34,162	55,40	1 892,57
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

D 713 Izolace tepelné 363,03

18	K	713130851	Odstranění tepelné izolace stěn lepené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	11,136	32,60	363,03
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------